3
2021年5月21日 星期五

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 王净 美编 刘盼 综合新闻

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

四川富乐美实业有限公司与成都保利莱置业有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

四川富乐美实业有限公司，于 2021 年 5 月 10 日与成都保利莱置业有限公司签订《债权转让协议》，依法将编号：
1551050220140018号借款合同项下的债权转让给成都保利莱置业有限公司。依照《中华人民共和国民法典》第五百四十六
及相关规定，现四川富乐美实业有限公司特公告通知各债务人及担保人，已将其对下列债务人的债权以及与债权相关的
从权利等全部权利依法转让给成都保利莱置业有限公司。

成都保利莱置业有限公司作为下列债权资产的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从本公告发布之日起，立即
向成都保利莱置业有限公司履行主债权合同及担保合同等确定的还款义务或相应的担保责任（还款账户户名：成都保利
莱置业有限公司，开户行：交通银行股份有限公司成都武侯支行，账号：511511090013000940184；联系电话：13980790288，
联系地址：成都市武侯区二环路西一段100号1幢1单元7层1号）。

本公告清单仅列示截止于2020年12月28日的本金和利息余额，受让方将按主债权合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定计算利息。

特此公告。
四川富乐美实业有限公司
成都保利莱置业有限公司

2021年5月21日

序
号

1

合计

债务人名称

成都金土源
投资有限公

司

主债权合同编号、担
保合同编号

《流 动 资 金 借 款 合
同 》合 同 编 号 ：
1551050220140018，

《保证合同》合同编
号 ：
1551070220140045、
1551070220140046、
1551070220140047、
1551070220140048、
1551070220140049

币种

人民币

金额

本金余额

7,700,000.00

7,700,000.00

利息（含罚
息、复利）

5,098,244.42

5,098,244.42

垫付费用

0

0

合计

12,798,244.42

12,798,244.42

担保情况

担保方式

保证

担保人

四川新安
融资担保
有限公
司、骆杨、
骆明智、
邓克蓉、
吴培林、
李向红

拍 租 公 告
受四川省邮政公司射洪市分公司委托，我公司将于2021年5月29日上

午10时邮政公司4楼会议室面向社会公开拍租下列标的：
标的1：城区内迎春路106号（原邮政局老办公楼），建筑面积约2134.99

平方米，本次拍租时间为五年，参考价18.1万/年，竞拍保证金15万元。
上述标的按现状进行公开拍租，自公告之日起在原址展示，因标的物所

处位置为办公场所，招租对象以教育机构、办公等优先，凡有意竞租者请到我
公司咨询详情并持身份证或营业执照复印件办理相关手续。报名起止时间：
公告之日起至2021年 5 月 28 日下午5：00时止。

咨询电话：13882579000、13808268188
遂宁市鑫瀚拍卖有限公司
二0二一年五月二十一日

遗失公告
●威远县欧览母婴用品店，食品经营许可正本、副本（许可证

编号：JY15110240019054）遗失作废，特此登报声明。
●汉源县山昊商贸有限公司，法定代表人名章（印章编码：

5118235031717）遗失作废，特此登报声明。
●汉源县山昊商贸有限公司，法定名称章（印章编码：

5118235031715）遗失作废，特此登报声明。
●汉源县山昊商贸有限公司，发票专用章（印章编码：

5118235031716）遗失作废，特此登报声明。

减资公告
四川德登丰餐饮管理集团有限公司，营业执照统一社会信用

代码：91512002076139690Q，经股东会决议减少注册资本，由人民
币3000万元减少至人民币360万元，请本公司相关债权人在此公告
登报之日起45日内向公司申报债权债务，或提供相应的担保请求。

特此公告
四川德登丰餐饮管理集团有限公司

2021年5月 21日

遗失公告
四 川 中 其 盛 汽 车 科 技 有 限 公 司 ，公 司 公 章（编 号 ：

5113225026527）于2021年5月19日丢失，现申请公告作废。自2021
年5月19日起用该枚章产生的一切事宜与本公司无关。特此公告。

四川中其盛汽车科技有限公司
2021年5月19日

拟申请注销登记公告
大邑县黑籽儿幼儿园（统一代码：52510129MJQ052501D）拟

向登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组，请债权人自本
公告发布之日起45日内向本清算组申报债权。

特此公告。
大邑县黑籽儿幼儿园

2021年5月21日

遗失公告
青神县汇森园林场，统一社会信用代码：9151142555100012XC，

公章，法人私章，财务章遗失，特登报声明作废。
青神县汇森园林场
2021年5月20日

遗失公告
青神县汇森园林场，开户许可证，核准编号：J6659000104901，

账号：22417701040006009开户银行：中国农业银行股份有限公司
青神支行，遗失。特公告声明作废。

青神县汇森园林场
2021年05月20日

四川经济日报讯（记者 毛春燕 李弘）近
日，内江市卓尔百货交通店重装开业，本次改造
不仅在装修风格上进行了升级，并且进行了品
牌结构调整，引进了许多时尚的新品牌及潮牌，
让顾客能够有更多的选择和更好的购物体验。

内江爱琴海购物公园招商启动大会日前举
行，正式宣布内江在 2022 年 9 月将迎来全新商
业地标。

同时，在汉安大道东，万达·内江文旅城汉
安湖建设正酣。汉安湖标志着万达·内江文旅城
文旅板块的建设全面提速，致力打造“夜经济”
休闲旅游目的地。

去年底，四川出台政策措施，宣布计划三年
内分类培育 1个国际消费中心城市、“7+2”个区
域消费中心城市。其中明确支持内江市培育建
设区域消费中心城市。

在促进消费、扩大内需的背景下，内江市的
目标定位是什么？又会有哪些重要任务？

“内江是成渝之心，位于重庆、成都两个特
大城市的黄金中心，是四川省第二大交通枢纽
和西南陆地交通的重要交汇点。”内江市商务局
相关领导表示，内江区位优越，交通发达，消费
便利度高。同时，近年来内江市在商业活跃度、
城市繁荣度、城市知名度、消费舒适度上都取得
长足进步。

值得一提的是，内江市电商网络交易额连
续 6年保持全省前三、川南首位，成为全省首批
省级电子商务示范城市。

近年来，内江市外向经济纵深推进，成功获
批全省首批自贸区协同改革先行区，内江海关
正式运营，保税物流中心（B型）即将建成。

在充分分析城市综合情况和发展优势及特

色的基础上，结合“建设成渝发展主轴重要节点
城市和成渝特大城市功能配套服务中心”的总
体定位，内江市提出打造独特消费体验之城、综
合商贸之城和方便温馨幸福之城的发展目标，
明确了提升服务消费、聚焦消费资源、创新促销
方式、建设新型商圈、发展夜间经济、构建双循
环新发展格局和优化消费环境等七大主要工作
任务。

内江市商务局有关领导表示，结合内江历
史文化、自然风貌资源建设特色消费空间，培育
会展、节庆、美食品牌，增强城市吸引力。

在推动内江餐饮高质量发展方面，丰富内
江菜品体系，融入甜城历史底蕴，打造业态丰
富、层次多样、特色突出的餐饮风味，树立内
江菜系在川菜中的独特地位。同时，以“甜城
美食文化节”为重点，继续办好各类美食节展

会活动，培育特色餐饮街区与餐饮门店，开发
名优土特旅游产品，让“舌尖上的内江”大放
异彩。

内江市还将高质量、高起点打造一批城市
商业中心、特色商业街区和城市商业综合体等
地标性商业设施，塑造内江城市商业品牌，不断
增强内江城市商业吸引力，使之与“成渝发展主
轴重要节点城市、成渝特大城市功能配套服务
中心、宜居宜业幸福美丽新甜城”的城市发展目
标相适应。

“至2022年，消费在经济发展中的基础性作
用进一步凸显，社会消费品零售总额达到700亿
元。”内江市商务局有关负责人表示，依托成渝
地区双城经济圈建设，推动消费扩容提质，提升
消费集聚力和外来消费吸附力，形成促进产业
升级和经济增长的新动能。

四川经济日报内江
讯（李建明 记者 毛春
燕 文/图）5 月 19 日是
第 11 个世界家庭医生
日。内江市东兴区西林
社区卫生服务中心针对
社区老年人、残疾人等
重点人群，以“家庭医
生，守护您健康的朋友”
为主题，组织家庭医生
为社区重点人群提供内
科、外科、B超、心电图、
肺功能检测等方面的免
费健康体检服务，积极
守护好社区居民健康。

广汉市住建局
开展主题党日活动

四川经济日报德阳讯（记者 钟正有）近日，
德阳广汉市住建局机关支部 40余名党员干部
走进雅安市石棉安顺场、泸定县泸定桥，开展有
情、有声、有景的“沉浸式”主题党日活动。

在弘扬红军精神红军石像前，全体党员重
温入党誓词，重忆入党初心，坚定为党和人民奋
斗终身的理想信念。

大家怀着崇敬的心情走进纪念馆，身着革
命前辈的战衣，穿越到战火纷飞的艰苦年代，追
忆那段充满战火硝烟的峥嵘岁月，用心感悟革
命先辈们的红色精神。讲解员为大家讲述了红
军走过赣、闽、粤、湘等十一个省，经过五岭山
脉，湘江乌江、金沙江、大渡河及雪山草地等千
山万水，最终达到陕北根据地，行程达两万五千
公里，它是中国革命史上的奇迹、世界军事史上
的伟大壮举，为我们留下不朽的长征精神。

大家纷纷表示要铭记革命历史，继承革命
传统，弘扬长征精神，把党史学习教育与推动住
建工作发展相结合，把党史学习与“为民办实
事”相结合，用实际行动践行初心使命，为群众
做表率，以优异成绩迎接建党100周年。

德阳旌阳区
技能服务公益活动进社区

四川经济日报德阳讯（记者 钟正有）为继
承和弘扬党的光荣传统和优良作风，全心全意
为人民服务，提升居民健康知识水平，提高居民
幸福指数，德阳旌阳区天元街道黄连桥社区联
合旌诚职业培训学校开展进社区献爱心技能服
务公益活动。此次活动主要面向社区高龄老人
家庭，内容包括高龄老人的日常饮食注意事项、
护理技术技巧、应急抢救等内容。

活动以合理膳食为宣讲主线，重点向大家
传授了老年人常见疾病的预防和治疗方法，并
以现场答疑等形式强化授课效果，丰富多彩的
知识讲解得到了居民们的一致好评。

此次活动，让居民们了解了基本疾病常识
和养生保健知识，提高了居民的预防疾病能力
和健康知识知晓率，对提升社区居民健康水平
起到了积极的促进作用。

松潘县举办乡村旅游技能培训

四川经济日报阿坝讯（苏曾群 记者 庄
媛）为大力发展乡村旅游，提升从业人员的服务
技能和服务品质，5月18日，松潘县举办了2021
年松潘县乡村旅游从业人员技能提升培训班，
对从业人员及文旅企业员工进行乡村旅游专题
培训。该培训将持续至5月23日。

培训围绕乡村旅游知识、基本礼仪常识、民
俗风情解说、乡村旅游市场营销、消防安全知识
等方面内容，为参训学员进行培训授课和实操
演练。培训受到旅游从业人员的一致好评，纷纷
表示：授课方式通俗易懂很接地气，既拓宽了思
路，又提升了接待能力和应急处置水平，具有很
强的指导意义。

据悉，此次培训将进一步提高参训人员综
合素质和服务技能水平，特别是树立和提升正
确的服务理念、服务档次，为松潘乡村旅游人才
培养和队伍建设夯实基础，推动全县文化和旅
游经济加快恢复振兴、实现高质量发展。

四川经济日报德阳讯（岳蕾 记者 钟正有）
为深入推进事故预防“减量控大”集中整治夏季
攻势工作，德阳旌阳交警大队以“四抓四处”工
作模式进一步加强对渣土车违法行为的打击力
度，有效净化辖区道路交通环境，筑牢道路交通
安全防线。5月以来，该大队共查处货车违法行
为 1416 起，其中超限 13起、改型 15起，抛洒滴
漏285起，不盖篷布38起。

抓分析研判，促工作措施执行。该大队对整
治工作中发现的问题及时梳理、分析、研判，明
确工作目标，细化整治措施，切实加强辖区渣土

车车辆的交通安全管理，全力预防和减少涉渣
土车较大及以上事故的发生。实施领导包片、民
警包路段的工作机制，对涉及渣土车的交通事
故做到一案一分析。

抓源头监管，促安全责任落实。大队对辖区
内在建工地、渣土运输企业进行全面梳理，做到

“底数清、情况明”。综合分析辖区渣土车违法突
出时段和路段，以及违法类型等，准确掌握辖区
渣土车、工程运输车信息，在警力调配、整治时
间、整治路段上做科学调整，始终确保整治措施
有的放矢。

抓路面管控，促严管整治常态。在渣土车进
出流量较大的重点路口、路段，采取“定点布控”
和“蹲点守候”相结合的方式，对过往渣土车逐
一进行检查，形成常态化管理。同时，对渣土车
开展“过滤式”大盘查工作，严查严处酒驾醉驾、

“三超一疲劳”、普通国省道“8类”严重违法、夜
间“3类”重点违法等行为。

抓宣传教育，促安全意识提升。组织民警深入
建筑工地和渣土运输企业开展交通安全宣传活动，
通过发放交通安全宣传材料、专题讲座等形式对渣
土运输车辆车主、驾驶人开展集中宣传教育。

绵竹市财政局
支持中小微企业发展

四川经济日报德阳讯（记者 钟正有）党史
学习教育以来，绵竹市财政局坚持将为群众办
实事作为学习落脚点，“四个聚焦”用好政府采
购政策，将潜在红利变成推动中小微企业健康
发展的机遇。截至目前，全市授予中小企业政府
采购预算金额3415万元。

聚焦“明规则”，细化预留份额管理。政府采
购项目专门面向中小企业预留采购份额，200万
元以下的货物、服务采购和400万元以下的工程
采购项目，原则上全部预留给中小企业。

聚焦“降成本”，完善价格评审优惠。严格执
行政府采购价格扣除政策，对参与政府采购活动
的中小企业依法提供《中小企业声明函》的，对小
微企业产品的价格给予 6%-10%（工程项目为
3%-5%）的扣除。

聚焦“融资难”，给予信用担保支持。在政府
采购中引导中小微企业引入信用担保手段，为中
小微企业在投标（响应）保证、履约保证等方面提
供专业化服务，鼓励中小微企业依法合规通过政
府采购合同融资等。

聚焦“强服务”，全力优化营商环境。启动“进
企业、解困难、促发展”活动，成立工作专班，对20
余家中小微企业逐一落实1名联络员组成“1+1”
包联专班，宣传政府采购政策、规则及流程等，共
协调帮助中小微企业申请政府采购10次。

上海二十冶西南分公司
开展专项业务培训

四川经济日报讯 近日，上海二十冶西南
分公司经营管理部特邀广联达专家吴森林对
2020年新定额进行讲解，经营部线上线下共计
20余人参加培训。

本次培训，吴森林针对2020年新定额编制
背景进行详细介绍，对构成工程造价等要素的
变化进行对比分析，将2020年新定额的变化对
造价工作的影响及对造价水平的影响进行了逐
一分析。同时对定额计算规则的变化做了解析，
并就软件操作处理进行了实操示范。

通过本次培训，员工更加全面和深入了解
了 2020年新定额的变化。下一步，经营部将持
续组织理论及实践操作学习交流，有效提升专
业理论知识与实践能力。 （喻鑫）

华夏智能车ETF今日上市

新旧势力深度整合，智能化造就新一轮汽
车业投资盛宴，紧跟时代潮流，华夏中证智能汽
车主题 ETF（交易简称：智能车，交易代码：
159888）于5月21日正式上市，助力投资者挖掘
智能汽车板块的长期投资机会。

值得一提的是，智能车（交易代码：159888）
由华夏基金数量投资部高级副总裁李俊担任基
金经理。前瞻后市李俊表示，当前全球新一轮科
技革命和产业变革蓬勃发展，汽车与能源、交
通、信息通信等领域有关技术加速融合，电动
化、网联化、智能化成为汽车产业的发展潮流和
趋势。 （李华）

2022年，社会消费品零售总额预计达700亿元

内江着力打造区域消费中心城市

德阳旌阳交警大队专项整治渣土车违法行为

内江内江：：家庭医生守护社区居民健康家庭医生守护社区居民健康

家庭医生服务现场